n/n

13.1.

13.1.1.

13.1.1.1.

13.1.1.1.1.

13.1.1.1.2.

13.1.1.1.3.

13.1.1.1.4.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

Cpox

HCIIOJTHCHUSA

XIII. Me:xkayHapoaHoe cOTpPyAHUY€ECTBO

OpraHn3oBars:
Brie3asl npencrasuteneit ®CUH Poccun ¢ nienbro:
VYyactus B:

3acemanusix Coseta EBponbl (®paniyy3ckas PecnyOnuka,
r. CtpacOypr).

XX  MexnaynaponHo — koH(pepeHuuu — MexayHapoaHOU
accouualuu VICTIPABUTEIIBHBIX YUPEKICHUN (ICPA)
(Kanana, r. Monpeaib).

[IpoBenennn  MepoNpuATHN, TMPEAyCMOTPEHHBIX  Paboueit
nporpammoit  denepanibHON CIy) OBl HCIIOTHEHHUS HaKa3aHUI
u HanmonansHO# ci1y»ObI MCTIONTHEHUs HakasaHui KoponeBcTa
Hopgerus na 2017 — 2018 roast (Koponescto Hopserus).

[IpoBenennr  MeponpusATHNA, MNPEayCMOTpPEHHBIX  Paboueit
nporpammoit  denepaibHON CIy) OBl HCIIOTHEHHUS HaKa3aHUI
W AreHTCTBa  KPHUMHUHAJIBHBIX  CaHKIUNA  OUHISHICKOMN
Pecriy6mmuku Ha 2017 — 2018 roasr (Ounnsuackas PecmyOnmka).

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

HUcnoauurtean

my,
OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

HUcnoanenue



Ne
n/n

13.1.1.1.5.

13.1.1.1.6.

13.1.1.1.7.

13.1.1.1.8.

13.1.1.1.9.

13.1.1.2.

13.1.1.2.1.

13.1.1.2.2.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

XXIII Kondepenun AUPEKTOPOB TIOPEMHBIX CIyXkO0 cTpaH
Cosera EBpomnsl (Octonckast Pecniy6nuka, r. Tammn).

OOcyx1eHU NEPCIEKTUB COTpyaHUYECTBa B pamkax CO3HOTO
rocyaapctpa (Pecyonnka benapych, r. MUHCK).

OOcyXJIeHUH  TepPCHeKTHB  COTPYJHHMYECTBA B  paMKax
MeMmopanagyma o corpyaHuuectBe Mexay —DeaepaibHOU
CIy)KOOW  WCHOJHEHHMS  Haka3aHud u  [lemapraMeHTOM
ucriogHeHus — Hakazanuii  MBJI  Pecnybmuku  benmapych
(Pecniy6bnuka benapych, r. MuHCK).

3aceqanun CoBeTa PYKOBOAUTENEH TMEHUTEHIIMAPHBIX CIIYXKO
rocynapctB — yudactHUkOB ConpyxectBa HeszaBucumbix
[Nocynapcts (Pecniybnuka Apmenus, r. EpeBan).

VI Poccniicko-aBcTpuiickon ITPABOCJIABHO-KaTOJIMYECKON
koH(pepennmu (ABctpuiickas PecniyOnuka, r. Bena).

O3HaKOMJICHUS:
C mNeHUTEeHIMapHOM CHUCTEMOM U OOCYXIEHHUS TEpPCHEKTUB
corpynanuectBa (Comumanuctudeckass Pecrybnuka BreTHawm,

r. XaHoil).

C mneHuTeHIMapHOW CHCTEMOW M OOCYXKIEHHUS MEepPCHEKTUB
cotpyauuuectBa (Kanana, r. OTtTaBa).

Cpox
HCMOJTHEHUSA

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

HUcnoauurtean

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC Y1

my,
OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC Y/

HUcnoanenue



Ne
n/n

13.1.1.2.3.

13.1.1.2.4.

13.1.1.2.5.

13.1.1.2.6.

13.1.1.2.7.

13.1.2.
13.1.2.1.

13.1.2.2.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

C mneHuTeHIMapHOW CHCTEMOW M OOCYXIECHHS MEpPCIEKTHUB
cotpyauuuecta (I'ocynapctBo M3pauns, r. [lladac).

C mneHuTeHIMapHOW CHCTEMOW M OOCYXIECHHS IEpPCHEKTHUB
corpyaauuectBa (Coenunennoe KoponesctBo Benukobpuranuu
u Cesepnoii Upnannun).

C mneHUTeHIMapHOW CHUCTEMOM U OOCYXAEHUS IEpPCIEKTUB
corpynauuecta (Monromnus, r. ¥Ynan-batop).

C mneHUTEHIIMApHOW CHCTEMOW M OOCYXKICHHS TMEpPCIEKTUB
corpynuuuectsa (Pecryonuka Kopes, r. Ceyn).

C mneHUTEHIMAPHOW CHUCTEMOM U OOCYXICHHUS TEpPCIEeKTHB
corpynauuectsa (Pecryonuka Apmenus, r. EpeBan).

[Ipuem nipeacraBurenei:

HanmonanbsHo cmy>k0bl McrioNHEeHHs HakazaHuii KoposescTBa
Hopserus c LIEJIBIO MPOBEICHUSA MEPOIPUSITUH,
npenycMOTpeHHbIX Paboueil mporpammoii Mexay deaepaibHON
Ciy’k00i wucrnoysHeHus: HakazaHuid u CiayxO00il HCIONTHEHUS
Haka3zanuil Koponesctsa Hopserust Ha 2017 — 2018 ronsr.

ATeHTCTBa KpUMUHAIBHBIX caHKIMK PunisHAcKol PecnyOnuku
C LENbI0 TNPOBEACHUS MEPONPUATUN, NPEAYCMOTPEHHBIX
Paboueii  mporpammoit  Mexnay — DeaepanbHONl  ciy:k00H
VCTIOJIHEHNS HaKa3aHUM U AT€HTCTBOM KPUMHUHAJIBHBIX CAHKIIMI
OunnsHackort Pecriyonuku Ha 2017 — 2018 rojsl.

Cpox
HCMOJTHEHUSA

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

HUcnoauurtean

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC VI

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC Y/

HUcnoanenue



n/n

13.1.2.3.

13.1.2.4.

13.1.2.5.

13.1.3.

13.1.3.1.

13.1.3.2.

13.1.3.3.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

[Tenutennmapuoit cimy)0b1 ['ocymapctBa M3paunb ¢ 1ebro
O3HAKOMJIEHMSI C  YTOJIOBHO-WCIIOJHUTEIBHOW  CHCTEMOM
1 00CYKJI€HHSI IEPCIIEKTUB B3aUMHOTO COTPY/THUYECTBA.

HGHHTGHHHapHOﬁ CJ'IY)K6I)I KaHaI[LI C DIOCJIbIO O3HAKOMIJICHH
C YFOHOBHO-HCHOHHHTGHBHOﬁ CHUCTEMOU )51 06CY)KI[GHI/I5[
MCPCIICKTUB B3aMMHOI'O COTPYAHHNYCCTBA.

[lenuTeHmapHoi cimyx061 MOHIOJIMU C LENbI0 O3HAKOMJICHHS
C  YrOJIOBHO-UCIOJIHUTEIBHON CHUCTEMONM U  OOCYXACHUS
NEPCIEKTUB B3aMMHOI'O COTPYAHUYECTBA.

[IpoBeneHue:

MexpernoHanbHOM Hay4HO-ITPAKTUYECKOU KOH(epeHLINH
«YTOJIOBHO-UCIIOJIHATEIbHASL CUCTEMA: E€JAaroruKa, MCUXO0JI0rus,
npaBo» Ha 6aze ®KY JII1O Tomckuit UTTKP ®CHUH Poccun.

MexnyHapoaHou HAay4YHO-IIPAaKTUYECKOM KOH(EpEeHIIUN
«Texnunka u 6e3omacHOCTh 00BeKTOB YHUC» Ha 6aze PKOY BO
Boponexckuit uacturytr ®CHUH Poccun.

MexynapoaHoi HAay4YHO-IIPaKTHYECKOMN KOH(EpEeHIIUN
«I[TennTentmaprass 0€30MMaCHOCTh: HAIMOHAIBHBIC TPAIUIIAN
u 3apyOexxHbIi onbIT» Ha 6aze ®KOY BO CHOU ®CHH Poccun.

Cpox
HCMOJTHEHUSA

29 nexabps

29 nexabps

29 nexabps

28 anpens

31 mas

20 uroHs

HUcnoauurtean

OBCCMC V]I

OBCCMC V]I

OBCCMC VI

VK,
OKY JI10
Tomckuii UTIKP
®CHH Poccun

VK,
OKOY BO
Boponexckui

WHCTUTYT
®CHUH Poccun

VK,
dKOY BO CIOU
®OCHUH Poccun

HUcnoanenue



n/n

13.1.3.4.

13.1.3.5.

13.1.3.6.

13.1.3.7.

13.1.3.8.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

MexnyHapoaHou HAy4YHO-IIPAKTUYECKOU KOH(EpEeHIINU
«Kunonornyeckass Hayka — mnpaktuke» Ha 0Oaze PKOY BO
[Tepmckuii uactutyt ®CHUH Poccun.

MexayHapOoIHOTO 1aXMaTHOT'O TypHHUpa MEXKITY
HECOBEPIICHHOJIETHUMHU OCYXJICHHBIMH, OTOBIBAIOIIUMU
HaKa3aHUe B BHUJE JHUIICHUS CBOOOJBI B HMCIPaBUTEIbHBIX
YUPEKICHUIX Poccun u [IBenapumu, MOCPEICTBOM
MHTEPHET-TEXHOJIOTHUM.

MexnyHapoIHOW HEHEIM TBOPYECTBA KYPCAHTOB M CTYACHTOB
oOpazoBarensHbiXx opranmzanuii  ®CHUH Poccun nHa 0Oaze
Axanemuun ®CHUH Poccumn.

VI MexayHapoaHOW HAyYHO-TIPAKTHYECKOW KOH(pepeHuu
B pamkax B3aumozeuctBus Pycckou IIpaBociaBuoi Llepksu

U YTOJIOBHO-UCIIOJTHUTEIbHON CUCTEMBI Ha Oase
Axanemuu ®CUH Poccumn.

Hay4yHBIX MEPONIPUATHN I KYPCAHTOB, CTYACHTOB, CIIyLLIATEJIEH
u anbloHkTOB «Hemens wHaykm — 2018» Ha  0aze
BUIID ®CHH Poccun

Cpox
HCMOJTHEHUSA

29 nroHdg

29 nexabps

30 mapra

1 okTs0ps

31 oxTs0ps

HUcnoauurtean

VK,
OKOY BO
[Tepmckui

HHCTUTYT
®OCUH Poccun

VBCIIP,
OBCCMC V]I

VK,
AxaneMust
®CHH Poccun

VK,
AxaneMust
®CHH Poccun

VK,
BUIID
®CUH Poccun

HUcnoanenue



n/n

13.1.4.

13.1.4.1.

13.1.4.2.

Conepsxkanue MmeponpusiTHil

VYuactue ®CUH Poccun B:

MexayHapoIHOHM BBICTaBKE CPEJCTB 0OecreueHus 0e30MacHOCTH
rocynapctBa « MaTeprnonutex — 2018».

MexayHapo1HOM
0€30IaCHOCTHY.

popyme

«Henens

HaIlMOHAJIbHOU

LT HUcnosnurenn
HCMOJTHEHUSA
31 oxTaA0ps YOIIATAO,
YTO, YKCHOP
31 aBrycra YOIIATAO,

YTO, YKCHOP

HUcnoanenue



